

Rasmus Møller Jensen Holding ApS

Helgavej 36, 5230 Odense M
CVR-nr. 34 69 21 22

Årsrapport 2023/24

1. oktober - 30. september

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 11. april 2025

Rasmus Møller Jensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Resultatopgørelse 8

Balance 9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12-13

Selskabsoplysninger

Selskabet Rasmus Møller Jensen Holding ApS
Helgavej 36
5230 Odense M

CVR-nr.: 34 69 21 22
Stiftet: 24. august 2012
Kommune: Odense
Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Direktion Rasmus Møller Jensen

Revision BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
5000 Odense C

Pengeinstitut Sydbank
Sdr. Boulevard 39-41
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 981 mod et overskud på 1.534 tkr. i 2022/23. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen har vurderet, at der ikke er behov for at nedskrive værdien i Nr. Lyndelse Tagdækning A/S, da det forventes, at det kun er en midlertidig situation med et negativt resultat for 2023/24. Der forventes positiv indtjening i Nr. Lyndelse Tagdækning A/S for 2024/25 og fremover, så egenkapitalen øges.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		1.000.000	1.540.800
Andre eksterne omkostninger		-19.218	-8.750
Driftsresultat		980.782	1.532.050
Andre finansielle indtægter		166	0
Andre finansielle omkostninger		-125	0
Resultat før skat		980.823	1.532.050
Skat af årets resultat	1	0	2.025
Årets resultat		980.823	1.534.075
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		980.823	1.534.075
I alt		980.823	1.534.075

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder		6.225.538	6.225.538
Finansielle anlægsaktiver	2	6.225.538	6.225.538
Anlægsaktiver		6.225.538	6.225.538
<hr/>			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	3	1.000.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		731.492	706.148
Tilgodehavender		1.731.492	706.148
Likvide beholdninger		31.417	95.593
Omsætningsaktiver		1.762.909	801.741
<hr/>			
Aktiver		7.988.447	7.027.279

Passiver

Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		6.928.310	5.947.487
Egenkapital		7.008.310	6.027.487
<hr/>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	50.000
Selskabsskat		729.467	704.123
Anden gæld		250.670	245.669
Kortfristede gældsforpligtelser		980.137	999.792
Gældsforpligtelser		980.137	999.792
<hr/>			
Passiver		7.988.447	7.027.279

Eventualposter mv.	4
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5
Medarbejderforhold	6

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	5.947.487	6.027.487
Forslag til resultatdisponering		980.823	980.823
Egenkapital 30. september 2024	80.000	6.928.310	7.008.310

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-2.025
	0	-2.025

2 | Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i dattervirksom- heder
kr.	
Kostpris 1. oktober 2023	6.225.538
Kostpris 30. september 2024	6.225.538
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	6.225.538

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Nr. Lyndelse Tagdækning A/S, Odense	875.800	-9.265.961	100 %

3 | Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavendet er pantsat til sikkerhed for bankgæld på 4.882 tkr. i datterselskabet til Sydbank. Tilgodehavendet forfalder senere end 1 år fra balancedagen.

4 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 729 tkr. pr. balancedagen.

5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i datterselskab har virksomheden stillet selvskyldner-kaution.

6 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
--	---	---

Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.
